

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LS Rychnov nad Kněžnou

Objekt: Oprava havarijního stavu mostu - LC Za Hájovnou

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o., IČO: 02319438

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				196 502,83
1			Zemní práce				4 480,00
1	221	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 (4*4)*2 "odebrání násypu prům. tl. 700 mm	m2	32,000	140,00	4 480,00
						32,000	
2			Zakládání				7 920,12
2	002	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m 4*4	m2	16,000	67,80	1 084,80
						16,000	
3	693	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2 16 * 1,1845	m2	18,952	97,60	1 849,72
						18,952	
4	011	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25 2*(3,8*1*0,1)	m3	0,760	6 560,00	4 985,60
						0,760	
3			Svislé a kompletní konstrukce				33 012,00
5	211	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotností do 5 t	kus	3,000	2 310,00	6 930,00
6	593	59381002	panel silniční 3,00x1,20x0,215m	kus	3,000	8 694,00	26 082,00
5			Komunikace pozemní				47 970,00
7	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 2*(4*4) "konstr. vrstva 500 mm	m2	32,000	285,00	9 120,00
						32,000	
8	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	350,000	111,00	38 850,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 907,40
9	221	919441221R	Čelo propustku z místního kamene (z demolice+nasbíraný)	kus	2,000	32 000,00	64 000,00
10	211	952904151R	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m	5,000	489,00	2 445,00
11	211	963021112R	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene 4,8*1,5*0,2 "kamenné překlady	m3	1,440	1 910,00	2 750,40
						1,440	
12	312	966021113	Bourání konstrukcí LTM zdíva kamenného na sucho ručně 2*(2,5*0,6*1)	m3	3,000	2 350,00	7 050,00
						3,000	
13	005	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním 2*(2,5*0,6*1)*0,6	m3	1,800	2 590,00	4 662,00
						1,800	
997			Přesun sutě				12 915,37
14	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,251	286,00	8 651,79
15	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,502	12,50	756,28

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2*30,251	60,502			
16	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,100	408,00	3 304,80
			8,1 "doprava z meziskládky na stavbu	8,100			
17	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,200	12,50	202,50
			2*8,1	16,200			
998		Přesun hmot					9 297,94
18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	113,874	71,00	8 085,05
			51,833+62,041	113,874			
19	221	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	51,833	23,40	1 212,89

Celkem

196 502,83

